
    RISULTATI PROVA REGIONALE NUOTO ASI
2° PROVA QUALIFICAZIONE ASI 2025

                   9 MARZO 2025 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

25M DORSO FEMMINE ANNO 2019/18/17/16

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DELL'ORSO SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 30"3

2 BIORDI DIANA SPORTFLY SORA 2019 32"4

3 PANUNZI CAMILLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 37"5

4 ESPOSITO CECILIA SPORTFLY SORA 2019 37"9

5 STATI MARTINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 39"3

6 CASTELLUCCI VIOLANTE SPORTFLY SORA 2019 39"5

7 GIAMPAOLO MAYLA JAM SPORT PENNE 2019 41"6

8 CERRONE VITTORIA SPORTFLY SORA 2019 47"3

9 SIMONE AURORA SPORTFLY SORA 2019 49"3

10 IEZZI SOFIA JAM SPORT PENNE 2019 49"8

11 CASTELLUCCI ANNA SPORTFLY SORA 2019 53"8

12 LAVECCHIA FATIMA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 1'01"

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CONSALVO ELISA SPORT CENTER LANCIANO 2018 26"4

2 DAMIANI MARILENA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 28"2

3 DI PAOLO LETIZIA MARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 29"2

4 CROCE GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 29"6

5 LOLLO RITA SPORTFLY SORA 2018 31"5

6 CATENACCI GIOIA SPORTFLY SORA 2018 33"6

7 D'AGOSTINO CLOE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 34"0

8 CARCHESIO REGINA H2ON FRANCAVILLA 2018 35"8

9 DI FRESCO ILARIA SPORT CENTER LANCIANO 2018 36"1

10 LIBERATORE ILENIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 47"2

11 SIRBU LEA SPORTFLY SORA 2018 49"1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 SAMPIERI MARTINA SPORT CENTER LANCIANO 2017 23"9

2 CHIARLITTI ALESSIA SPORTFLY SORA 2017 26"2

3 CICCHINELLI CHIARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 29"7

4 SILVESTRI SVEVA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 30"7

5 PERGJOKA MARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 31"0

6 POMPEI SARA JAM SPORT PENNE 2017 31"0

7 D'AMICO EMMA SPORT CENTER LANCIANO 2017 31"6

8 MOSCARDINI GIULIA JAM SPORT PENNE 2017 32"1

9 LIBERATORE FLAVIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 36"3

10 SULLA VICTORIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 ASS



POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RACHELE GIORGIA H2ON FRANCAVILLA 2016 22"8

2 POLITI AZZURRA SPORTFLY SORA 2016 26"4

3 ALONZI AURORA SPORTFLY SORA 2016 26"6

4 LA GRASTA AURORA S.S. LAZIO NUOTO 2016 28"0

5 TIBURZI CAGNOTTI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 28"9

           25M DORSO MASCHI ANNO 2020/19/18/17/16/

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 VENDITTI LORIS ANDREA SPORTFLY SORA 2020 1'03"3

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 FRANCHI DAVIDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 35"2

2 MASCIANGELO CRISTIAN SPORT CENTER LANCIANO 2019 35"9

3 ESPOSITO TOMMASO SPORTFLY SORA 2019 36"9

4 MARFISI EDOARDO SPORT CENTER LANCIANO 2019 37"4

5 FORNELLI FRANCESCO JAM SPORT PENNE 2019 37"6

6 NICOLETTI DAVIDE SPORTFLY SORA 2019 40"6

7 CASTELLUCCI ALESSANDRO SPORTFLY SORA 2019 42"1

8 D’ADDAZIO LEONARDO JAM SPORT PENNE 2019 48"3

9  PAGLIUSO GABRIELE SPORTFLY SORA 2019 1'00"9

10 REALE FRANCESCO SPORTFLY SORA 2019 1'04"9

PICCIRILLO EROS PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 ASS

FLORIDI MATTIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 ASS

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 SIGISMONDI LUCA SPORTFLY SORA 2018 29"2

2 D'AGOSTINO TOMMASO SPORT CENTER LANCIANO 2018 29"6

3 CASCHERA RICCARDO SPORTFLY SORA 2018 30"1

4 MEMME EDOARDO SPORT CENTER LANCIANO 2018 31"0

5 CELLUPICA SANTIAGO RICCARDO SPORTFLY SORA 2018 32"0

6 MARCHETTI GABRIEL EMPIRE ADRIATICA 2018 32"4

7 CARULLI MANUEL SPORT CENTER LANCIANO 2018 33"3

8 LANET LEON PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 35"4

9 DI FRANCESCO MARCO EMPIRE ADRIATICA 2018 36"2

10 VOLZONE ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 38"4



POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 FONZI LORENZO SPORT CENTER LANCIANO 2017 23"8

2 BONANNI LEONARDO H2ON FRANCAVILLA 2017 24"3

3 IAFRATE LORENZO SPORTFLY SORA 2017 25"2

4 DI NUNZIO ANDREA SPORT CENTER LANCIANO 2017 25"6

5 GUGLIETTI MATTIA SPORTFLY SORA 2017 30"0

6 CARDILLI FANTOZZI VITTORIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 30"1

4 DEL PINTO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 ASS

4 RUBEO ALESSIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 ASS

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MASSAFINOLI FRANCESCO H2ON FRANCAVILLA 2016 22"0

2 CIANCI ALESSIO SPORT CENTER LANCIANO 2016 22"2

3 TUCCERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 22"5

4 D'ETTORRE ANGELO SPORT CENTER LANCIANO 2016 23"2

5 MARI GABRIELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 24"3

6 CONSALVO SAMUELE SPORT CENTER LANCIANO 2016 24"6

7 CARISSIMI RICCARDO EMPIRE ADRIATICA 2016 24"7

8 SPINOSI LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 27"3

9 ONESTI LORENZO EMPIRE ADRIATICA 2016 27"3

10 SECONE LEO H2ON FRANCAVILLA 2016 28"9

11 CAVALLARO GIOVANNI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 31"1

PALOMBO LORENZO S.S. LAZIO NUOTO 2016 ASS

              50M STILE FEMMINE/MASCHI ANNO 2017/16

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 COMO ALESSIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 50"6

1 IPPOLITI LUDOVICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 50"6

3 SAMPIERI MARTINA SPORT CENTER LANCIANO 2017 51"9

4 CHIARLITTI ALESSIA SPORTFLY SORA 2017 55"5

5 MASTRANTONI BEATRICE SPORTFLY SORA 2017 59"5

6 PANUNZI MATILDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 1'04"0

7 CROCE ELETTRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 1'08"5

8 PERGJOKA MARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 1'12"4

9 D'AMICO EMMA SPORT CENTER LANCIANO 2017 1'17"8

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RACHELE GIORGIA H2ON FRANCAVILLA 2016 45"9

2 D'ANGELO GRETA SPORT CENTER LANCIANO 2016 48"4

3 CROCE GIORGIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 52"3

4 FALCIONE LAVINIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 53"9

5 LA GRASTA AURORA S.S. LAZIO NUOTO 2016 56"8

6 DI MARCO LUDOVICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 1'00"3

7 ALONZI AURORA SPORTFLY SORA 2016 1'03"2

8 TIBURZI CAGNOTTI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 1'15"8



POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLY SORA 2017 45"4

2 BONANNI LEONARDO H2ON FRANCAVILLA 2017 47"3

3 RAMELLI GIACOMO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 49"4

4 IURISCI ANDREA H2ON FRANCAVILLA 2017 51"2

5 FONZI LORENZO SPORT CENTER LANCIANO 2017 51"4

6 IAFRATE LORENZO SPORTFLY SORA 2017 51"8

7 DI NUNZIO ANDREA SPORT CENTER LANCIANO 2017 52"5

8 GUGLIETTI MATTIA SPORTFLY SORA 2017 53"2

9 TUZI ANDREA SPORTFLY SORA 2017 56"0

10 PERILLI EMANUELE EMPIRE ADRIATICA 2017 59"9

11 CARDILLI FANTOZZI VITTORIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 1'09"3

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI VITO MANUEL SPORTFLY SORA 2016 39"5

2 MASSAFINOLI FRANCESCO H2ON FRANCAVILLA 2016 40"8

3 CIUCCI FILIPPO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 42"5

3 HENDI KARIM SPORTFLY SORA 2016 42"5

5 D'AGOSTINO UMBERTO SPORT CENTER LANCIANO 2016 42"6

6 CIANCI ALESSIO SPORT CENTER LANCIANO 2016 43"8

7 DI GIAMBERARDINO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 44"7

8 TUCCERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 47"8

9 NOCITA FEDERICO SPORT CENTER LANCIANO 2016 52"0

10 RICCA SAMUEL EMPIRE ADRIATICA 2016 52"1

11 ONESTI LORENZO EMPIRE ADRIATICA 2016 1'05"9

12 CAVALLARO GIOVANNI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 1'07"2

PALOMBO LORENZO S.S. LAZIO NUOTO 2016 ASS

TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLY SORA 2016 ASS

          25M STILE FEMMINE/MASCHI ANNO 2019/18

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DELL'ORSO SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 30"6

2 STATI MARTINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 39"4

3 BIORDI DIANA SPORTFLY SORA 2019 40"5



POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CONSALVO ELISA SPORT CENTER LANCIANO 2018 26"3

2 DAMIANI MARILENA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 27"3

3 DI PAOLO LETIZIA MARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 28"5

4 D'AGOSTINO CLOE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 31"7

5 LOLLO RITA SPORTFLY SORA 2018 33"5

6 CARCHESIO REGINA H2ON FRANCAVILLA 2018 34"6

7 DI FRESCO ILARIA SPORT CENTER LANCIANO 2018 36"9

8 CATENACCI GIOIA SPORTFLY SORA 2018 38"4

9 SIRBU LEA SPORTFLY SORA 2018 43"2

10 BALDASSARRA ANNA SPORTFLY SORA 2018 45"4

11 LIBERATORE ILENIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 54"1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 NICOLETTI DAVIDE SPORTFLY SORA 2019 40"7

2 MASCIANGELO CRISTIAN SPORT CENTER LANCIANO 2019 41"8

3 MARFISI EDOARDO SPORT CENTER LANCIANO 2019 42"3

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DE LUCA NICCOLÒ SPORTFLY SORA 2018 24"6

2 D'AGOSTINO TOMMASO SPORT CENTER LANCIANO 2018 27"3

3 CARULLI MANUEL SPORT CENTER LANCIANO 2018 27"5

4 COPPOLA FRANCESCO SPORTFLY SORA 2018 28"9

5 MEMME EDOARDO SPORT CENTER LANCIANO 2018 30"7

6 SIGISMONDI LUCA SPORTFLY SORA 2018 31"5

7 DI VITTORIO MARIEL SPORTFLY SORA 2018 34"6

8 CASCHERA RICCARDO SPORTFLY SORA 2018 36"9

9 ROTONDI GIOELE SPORTFLY SORA 2018 37"1

CELLUPICA SANTIAGO RICCARDO SPORTFLY SORA 2018 ASS

25M RANA FEMMINE/MASCHI ANNO 2019/18/17/16

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CROCE GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 41"2

2 BALDASSARRA ANNA SPORTFLY SORA 2018 47"5

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MASTRANTONI BEATRICE SPORTFLY SORA 2017 27"1

2 COMO ALESSIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 30"2

3 CICCHINELLI CHIARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 34"6

4 CROCE ELETTRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 41"4

5 PANUNZI MATILDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 43"1



POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 BUTTARAZZI SAMYRA SPORTFLY SORA 2016 24"1

2 NICOLETTI CHIARA SPORTFLY SORA 2016 26"3

3 D'ANGELO GRETA SPORT CENTER LANCIANO 2016 27"7

4 CROCE GIORGIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 28"2

5 FALCIONE LAVINIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 30"7

6 POLITI AZZURRA SPORTFLY SORA 2016 30"8

7 DI MARCO LUDOVICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 38"2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ROTONDI GIOELE SPORTFLY SORA 2018 40"3

2 MARCHETTI GABRIEL EMPIRE ADRIATICA 2018 43"6

3 DE LUCA NICCOLÒ SPORTFLY SORA 2018 43"8

4 DI VITTORIO MARIEL SPORTFLY SORA 2018 44"9

5 COPPOLA FRANCESCO SPORTFLY SORA 2018 53"7

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TUZI ANDREA SPORTFLY SORA 2017 26"4

2 IURISCI ANDREA H2ON FRANCAVILLA 2017 26"9

3 PERILLI EMANUELE EMPIRE ADRIATICA 2017 31"3

RUBEO ALESSIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 ASS

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI GIAMBERARDINO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 23"9

2 DI VITO MANUEL SPORTFLY SORA 2016 24"0

3 RICCA SAMUEL EMPIRE ADRIATICA 2016 26"0

4 MARI GABRIELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 27"4

5 D'AGOSTINO UMBERTO SPORT CENTER LANCIANO 2016 28"0

6 CARISSIMI RICCARDO EMPIRE ADRIATICA 2016 29"5

7 SPINOSI LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 29"7

8 D'ETTORRE ANGELO SPORT CENTER LANCIANO 2016 33"2

9 CONSALVO SAMUELE SPORT CENTER LANCIANO 2016 36"9



              25M FARFALLA FEMMINE/MASCHI ANNO 2019/18/17/16

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 IPPOLITI LUDOVICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 28"9

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 BUTTARAZZI SAMYRA SPORTFLY SORA 2016 25"2

2 NICOLETTI CHIARA SPORTFLY SORA 2016 29"1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLY SORA 2017 25"1

2 RAMELLI GIACOMO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 29"2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 HENDI KARIM SPORTFLY SORA 2016 20"5

2 CIUCCI FILIPPO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 24"7

3 NOCITA FEDERICO SPORT CENTER LANCIANO 2016 35"2

TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLY SORA 2016 ASS

STAFFETTA 4X25 MX/MX
POSIZIONE SOCIETA' TEMPO

1 SPORTFLY SORA A 1'30"0

2 SPORT CENTER LANCIANO 1'40"1

3 PINGUINO NUOTO AVEZZANO A 1'40"2

4 SPORTFLY SORA B 1'44"7

5 PINGUINO NUOTO AVEZZANO B 1'49"6



    100M STILE FEMMINE ANNO 2015/14/13/12/11…

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DIAMANTI CARLOTTA SPORTING CLUB CASSINO 2014 1'17"5

2 GALI LETIZIA H2ON FRANCAVILLA 2015 1'24"5

3 MORINI ADELE SPORTFLY SORA 2014 1'26"3

4 UGOLINI VALENTINA H2ON FRANCAVILLA 2015 1'28"6

5 FERRARI STELLA H2ON FRANCAVILLA 2015 1'31"9

6 STABILE ALISEA S.S. LAZIO NUOTO 2014 1'39"0

7 MONTI SERENA H2ON FRANCAVILLA 2015 2'04"6

MONTAREL LI TERESA SPORT CENTER LANCIANO 2015 ASS

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 SULPIZIO GIORGIA H2ON FRANCAVILLA 2013 1'13"3

2 SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 1'18"7

3 VALENTINI MARTINA H2ON FRANCAVILLA 2012 1'18"9

4 UGOLINI FEDERICA H2ON FRANCAVILLA 2012 1'20"8

5 TRELLE ELENA S.S. LAZIO NUOTO 2013 1'22"6

6 TORRICE GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2013 1'24"1

7 CARDONE NAGAJA JAM SPORT PENNE 2012 1'24"8

8 CUOMO SERENA SPORTFLY SORA 2013 1'26"2

9 PINTO CAMILLA SPORTING CLUB CASSINO 2013 1'27"8

10 DEL VECCHIO SARA SPORTFLY SORA 2013 1'30"6

11 UNGARO CECILIA S.S. LAZIO NUOTO 2012 1'30"8

12 GABRIELE VITTORIA SPORTFLY SORA 2013 1'34"7

13 PREZIOSO GEMMA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 1'35"5

14 CIERVO GIORGIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 1'54"6

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CASCHERA GIORGIA SPORTFLY SORA 2010 1'17"4

2 GRIECO ELENA SPORTING CLUB CASSINO 2010 1'19"3

2 BALDINELLI LINDA SPORTFLY SORA 2010 1'19"3

4 MONTANARI ILARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'19"7

5 ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'22"8

6 SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'24"5

6 ROSSI SVEVA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'24"5

8 FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'25"2

9 ALONZI SARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'27"7

10 CROCE NICOLE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'32"4

11 VENETTACCI CRISTINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 1'32"6

12 POSTORINO VIOLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 1'33"3

13 SCIARRETTA ALICE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'34"7



100M STILE MASCHI ANNO 2015/14/13/12/11…

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TOMEI PIETRO H2ON FRANCAVILLA 2015 1'16"3

2 MAZZARELLA DAVIDE S.S. LAZIO NUOTO 2014 1'16"4

3 CATENA ROSSANO H2ON FRANCAVILLA 2014 1'35"1

4 ACETI GIOELE S.S. LAZIO NUOTO 2015 1'43"4

5 ZONFRILLO ELIA DAMIANO S.S. LAZIO NUOTO 2015 1'44"6

6 TRIVELLONE ANTONIO H2ON FRANCAVILLA 2014 1'49"2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI GIROLAMO DANIELE H2ON FRANCAVILLA 2012 1'10"9

2 GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 1'14"9

3 PISCOPO EDOARDO H2ON FRANCAVILLA 2013 1'16"8

4 GALLO CRISTOPHER H2ON FRANCAVILLA 2012 1'17"3

5 COLACILLO FRANCESCO H2ON FRANCAVILLA 2013 1'21"9

6 SARDI BRYAN H2ON FRANCAVILLA 2013 1'23"3

7 DE CLEMENTE GIOSUÈ PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 1'26"3

8 VELOCCI NICCOLÒ SPORTFLY SORA 2012 1'27"4

9 SERRA ALBERTO SPORTFLY SORA 2013 1'27"6

10 FORLINI ANTONIO S.S. LAZIO NUOTO 2012 1'28"6

11 EVANGELISTA RICCARDO S.S. LAZIO NUOTO 2012 1'32"1

12 ABBATE NICCOLO' S.S. LAZIO NUOTO 2013 1'33"0

13 MASSAFINOLI MARCO H2ON FRANCAVILLA 2013 1'35"3

14 CIPOLLONE LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 1'35"8

15 DI PAOLO SAMUELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 1'41"2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ROSELLI MATTIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 1'04"5

2 GIANCATERINO DAVIDE JAM SPORT PENNE 2010 1'06"8

3 GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'08"9

4 FABERI GIANFILIPPO SPORTFLY SORA 2010 1'09"1

5 GRANIERI LORENZO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 1'11"0

6 DI GIAMBERARDINO MATTIA H2ON FRANCAVILLA 2011 1'13"3

7 MASSARO ANDREA SPORTFLY SORA 2011 1'16"5

8 EVANGELISTA FEDERICO S.S. LAZIO NUOTO 2010 1'18"4

9 RASPANTE ALESSANDRO SPORTFLY SORA 2011 1'29"1



           50M RANA FEMMINE ANNO 2015/14/13/12/11/10

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CORELLI EMMA SPORTING CLUB CASSINO 2014 46"7

2 DE GREGORIO GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2014 47"7

3 UGOLINI VALENTINA H2ON FRANCAVILLA 2015 49"5

4 MORINI ADELE SPORTFLY SORA 2014 56"7

5 SPALVIERI BEATRICE S.S. LAZIO NUOTO 2014 57"3

6 BIORDI ANGELICA SPORTFLY SORA 2015 58"7

7 ODIO ANNA H2ON FRANCAVILLA 2014 1'03"3

8 TEOLI NOEMI S.S. LAZIO NUOTO 2015 1'03"9

9 SIGISMONDI MATILDE SPORTFLY SORA 2015 1'05"7

10 DE GASPERIS ARIANNA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 1'08"7

11 HENDI AYSHA SPORTFLY SORA 2015 1'18"4

12 MARCHETTI GINEVRA S.S. LAZIO NUOTO 2015 1'19"4

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 PINTO CAMILLA SPORTING CLUB CASSINO 2013 46"5

2 CESARO SOFIA S.S. LAZIO NUOTO 2013 47"5

3 GABRIELE VITTORIA SPORTFLY SORA 2013 50"0

4 BONAVENA SIRIA JAM SPORT PENNE 2012 50"1

5 DEL VECCHIO SARA SPORTFLY SORA 2013 51"4

6 PREZIOSO GEMMA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 52"5

7 CUOMO SERENA SPORTFLY SORA 2013 53"6

8 UNGARO CECILIA S.S. LAZIO NUOTO 2012 57"1

9 TEOLI WALLY S.S. LAZIO NUOTO 2013 1'01"2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CASERTANO MARIA CRISTINA SPORTING CLUB CASSINO 2011 45"1

2 BALDINELLI LINDA SPORTFLY SORA 2010 47"5

3 ROSSI SVEVA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 49"5

4 POSTORINO VIOLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 53"8

FG GRAZIOSI GINEVRA MARIA JAM SPORT PENNE 2008 41"6

          50M RANA MASCHI ANNO 2015/14/13/12/11/10

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ACETI GIOELE S.S. LAZIO NUOTO 2015 57"6

2 PAGLIA MATTIA SPORTFLY SORA 2015 1'02"6

3 DE LEONARDIS NICOLO' H2ON FRANCAVILLA 2015 1'09"4

VALENTINI FILIPPO H2ON FRANCAVILLA 2015 ASS



POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MASSAFINOLI MARCO H2ON FRANCAVILLA 2013 50"6

2 SARDI BRYAN H2ON FRANCAVILLA 2013 52"7

3 IANNARELLI DANIELE S.S. LAZIO NUOTO 2013 57"3

4 CAPRARO NICOLO' S.S. LAZIO NUOTO 2012 1'16"2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI GIAMBERARDINO MATTIA H2ON FRANCAVILLA 2011 40"7

2 EVANGELISTA FEDERICO S.S. LAZIO NUOTO 2010 45"2

3 RASPANTE ALESSANDRO SPORTFLY SORA 2011 45"8

        50M DORSO FEMMINE ANNO 2015/14/12/11/10

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DE GREGORIO GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2014 42"4

2 CORELLI EMMA SPORTING CLUB CASSINO 2014 43"7

3 GALI LETIZIA H2ON FRANCAVILLA 2015 44"5

4 FERRARI STELLA H2ON FRANCAVILLA 2015 47"6

5 STABILE ALISEA S.S. LAZIO NUOTO 2014 50"3

6 ODIO ANNA H2ON FRANCAVILLA 2014 50"4

7 SPALVIERI BEATRICE S.S. LAZIO NUOTO 2014 52"5

8 BIORDI ANGELICA SPORTFLY SORA 2015 53"2

9 TEOLI NOEMI S.S. LAZIO NUOTO 2015 57"6

10 SIGISMONDI MATILDE SPORTFLY SORA 2015 1'01"9

11 DE GASPERIS ARIANNA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 1'02"2

12 CICIOTTI GIORDANA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 1'06"4

13 MARCHETTI GINEVRA S.S. LAZIO NUOTO 2015 1'10"8

14 MONTI SERENA H2ON FRANCAVILLA 2015 1'11"4

15 HENDI AYSHA SPORTFLY SORA 2015 1'14"5

MONTAREL LI TERESA SPORT CENTER LANCIANO 2015 ASS

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 VALENTINI MARTINA H2ON FRANCAVILLA 2012 42"7

2 CIERVO GIORGIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 44"0

3 TEOLI WALLY S.S. LAZIO NUOTO 2013 44"5

4 SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 46"8

5 CARDONE NAGAJA JAM SPORT PENNE 2012 49"3

6 BONAVENA SIRIA JAM SPORT PENNE 2012 58"2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 41"4

2 ALONZI SARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 45"2

3 VENETTACCI CRISTINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 50"2

4 SCIARRETTA ALICE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 51"3

5 CROCE NICOLE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 55"3



      50M DORSO MASCHI ANNO 2015/14/12/11/10

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ZONFRILLO ELIA DAMIANO S.S. LAZIO NUOTO 2015 51"9

2 PAGLIA MATTIA SPORTFLY SORA 2015 52"7

3 DI DONATO CHRISTIAN JAM SPORT PENNE 2014 55"6

4 CATENA ROSSANO H2ON FRANCAVILLA 2014 55"8

5 TRIVELLONE ANTONIO H2ON FRANCAVILLA 2014 56"2

6 GIANCATERINO ANDREA JAM SPORT PENNE 2015 57"1

7 CAPPUCCITTI ALESSANDRO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 1'09"0

8 DE LEONARDIS NICOLO' H2ON FRANCAVILLA 2015 1'10"0

VALENTINI FILIPPO H2ON FRANCAVILLA 2015 ASS

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI GIROLAMO DANIELE H2ON FRANCAVILLA 2012 39"8

2 GALLO CRISTOPHER H2ON FRANCAVILLA 2012 42"7

3 DE CLEMENTE GIOSUÈ PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 46"6

4 SERRA ALBERTO SPORTFLY SORA 2013 48"4

5 VELOCCI NICCOLÒ SPORTFLY SORA 2012 48"4

6 CIPOLLONE LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 49"2

7 EVANGELISTA RICCARDO S.S. LAZIO NUOTO 2012 49"5

8 DI PAOLO SAMUELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 52"9

9 CAPRARO NICOLO' S.S. LAZIO NUOTO 2012 1'03"8

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 FABERI GIANFILIPPO SPORTFLY SORA 2010 35"1

2 MASSARO ANDREA SPORTFLY SORA 2011 41"5

   100M MISTI FEMMINE/MASCHI ANNO 2015/14/12/11/10

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DIAMANTI CARLOTTA SPORTING CLUB CASSINO 2014 1'29"9

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

3 SULPIZIO GIORGIA H2ON FRANCAVILLA 2013 1'26"9

2 UGOLINI FEDERICA H2ON FRANCAVILLA 2012 1'29"9

4 TORRICE GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2013 1'36"6

5 TRELLE ELENA S.S. LAZIO NUOTO 2013 1'37"1

5 CESARO SOFIA S.S. LAZIO NUOTO 2013 1'43"5



POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CASCHERA GIORGIA SPORTFLY SORA 2010 1'27"8

2 CASERTANO MARIA CRISTINA SPORTING CLUB CASSINO 2011 1'28"7

3 GRIECO ELENA SPORTING CLUB CASSINO 2010 1'29"2

4 MONTANARI ILARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'34"0

5 ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'35"7

6 FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'38"7

FG GRAZIOSI GINEVRA MARIA JAM SPORT PENNE 2008 1'24"9

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TOMEI PIETRO H2ON FRANCAVILLA 2015 1'31"7

2 MAZZARELLA DAVIDE S.S. LAZIO NUOTO 2014 1'33"1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 1'26"4

2 PISCOPO EDOARDO H2ON FRANCAVILLA 2013 1'29"4

3 COLACILLO FRANCESCO H2ON FRANCAVILLA 2013 1'31"9

4 ABBATE NICCOLO' S.S. LAZIO NUOTO 2013 1'41"9

5 FORLINI ANTONIO S.S. LAZIO NUOTO 2012 1'46"7

6 IANNARELLI DANIELE S.S. LAZIO NUOTO 2013 1'47"5

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ROSELLI MATTIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 1'15"5

2 GIANCATERINO DAVIDE JAM SPORT PENNE 2010 1'19"9

3 GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'22"3

4 GRANIERI LORENZO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 1'22"8

STAFFETTA 4X50 MX/MX

POSIZIONE SOCIETA' TEMPO

1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO A 2'34"7

2 H2ON FRANCAVILLA A 2'37"2

3 SPORTFLY SORA A 2'39"8

4 H2ON FRANCAVILLA B 2'47"5

5 PINGUINO NUOTO AVEZZANO B 2'47"7

6 S.S. LAZIO NUOTO A 2'55"0

7 SPORTFLY SORA B 2'55"5

8 S.S. LAZIO NUOTO B 3'08"1


